
UCHWAŁA NR I/11/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr LIII/326/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Krotoszyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w następującym składzie: 

1) Fedorowicz Sławomira, 

2) Jankowski Henryk, 

3) Kaźmierczak Andrzej, 

4) Król Grzegorz, 

5) Osuch Piotr, 

6) Poczta Juliusz, 

7) Radojewski Paweł, 

8) Rowicka Anna, 

9) Rudowicz-Kruszelnicka Marlena, 

10) Wysocka Małgorzata, 

11) Zaremba Dariusz. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji należą w szczególności: 

1) zagadnienia oświaty, 

2) kultura, kultura fizyczna i turystyka, 

3) ochrona zabytków, 

4) ochrona zdrowia, 

5) opieka społeczna, 

6) zagadnienia sanitarno-epidemiologiczne, 

7) analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz przestrzegania prawa i inicjowanie działań  
mających  na celu poprawę sytuacji w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krotoszyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C46AA1-2361-4BF4-90A9-CBD1F478E14D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C46AA1-2361-4BF4-90A9-CBD1F478E14D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/11/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


